Campus
ITAPIPOCA

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO

À DOCÊNCIA (PIBID)/CAPES/IFCE

EDITAL Nº 001/2024 PIBID/CAPES/IFCE

PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS(AS) BOLSISTAS PARA O PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA DO IFCE

CAMPUS ITAPIPOCA

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

 A Coordenação do Núcleo Música Itapipoca do Programa Institucional de Bolsa

de Iniciação à Docência do IFCE, no uso de suas atribuições, torna público o

Resultado da Avaliação (Motivação e Entrevista) dos(as) Bolsistas referentes à

seleção de alunos(as) do curso de Licenciatura em Música nos termos do Edital

nº 001/2024 do campus Itapipoca.

Segue as notas junto com a classificação:

Nº DISCENTES CLASSIFICAÇÃO:

01 Antônia Isabel Albuquerque de Lima APROVADA

02 Benedita Gonçalves Bezerra APROVADA

03 Elisângela Rodrigues Caetano APROVADA

04 Eliel Barbosa Moura APROVADO

05 Francisco Diógenes do Nascimento Silva APROVADO

06 Geovana Santos Fonteles APROVADA

07 Hélio Bruno Barbosa Lourenço APROVADO

08 Isaac Alisson Sousa da Silva APROVADO

09 João Batista Mesquita Lima APROVADO

10 Kênia Braga Moura APROVADA

11 Ligia Regina Duarte de Castro APROVADA

12 Lucas Henrique Soares dos Santos APROVADO

13 Lucélia Cassia Rodrigues Viana APROVADA

14 Luiz Eduardo Veras Braga APROVADO

15 Maria Beatriz dos Santos APROVADA

16 Maria Leiliane Barbosa da Silva APROVADA

17 Maria Sabrina Evangelista de Aguiar APROVADA

18 Mikael Cordeiro dos Santos APROVADO

19 Pedro Paulo Igor Veras Teixeira APROVADO

20 Raiane da Silva Melo APROVADA

21 Samuel Fonseca Lima APROVADO

22 Tiago Tragino de Lima APROVADO

23 Wattson Douglas do Nascimento Sousa APROVADO

24 Yago Bastos Oliveira APROVADO

Nº DISCENTES RESERVAS CLASSIFICAÇÃO RESERVA:

25 Ana Paula Sousa Alves CLASSIFICADA

26 Vinicius Soares Carvalho CLASSIFICADO

27 Renata Kelly Teles Alves CLASSIFICADA

28 Eric Moreira Caxile CLASSIFICADO

29 Maria Aparecida Rodrigues Da Silva CLASSIFICADA

30 Carlos Daniel Santos Gomes CLASSIFICADO

31 Vitória Teixeira Maia CLASSIFICADA

32 Bruno de Mesquita Barbosa CLASSIFICADO

33 João Pedro Silva Teixeira CLASSIFICADO

34 Mizael Antonino Teixeira CLASSIFICADO

35 Francisco Gelmo Pinto de Sousa CLASSIFICADO

36 José Nalbert da Silva Araújo CLASSIFICADO

37 João Pedro Silva Texeira CLASSIFICADO

38 José Marcelo Maciel de Alcântara Filho CLASSIFICADO

39 Maria Bezerra Gonçalves CLASSIFICADA

Itapipoca, 29 de outubro de 2024.

_____________________________________________________________

Coordenadora do Núcleo Música campus Itapipoca PIBID/IFCE 2024